

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/หจก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอต่อหน่วย	ราคาที่เสนอรวม	ส่งตัวอย่างพัสดุ	สินค้าผลิตในประเทศไทยหรือไม่	
										✓	x
1	ไฟฉายไฟ LED หลอด LED ๔ ดวง	20	กระบอก	218.00	4,360.00				-		
2	ไฟฉายกระบอกพลาสติกหลอด LED 1 ดวง ใช้ถ่านขนาด AAA 3 ก้อน	20	กระบอก	110.00	2,200.00				-		
3	ไฟฉายกระบอกพลาสติกทรงกลม มีแสงสีเหลืองใช้ถ่าน AAA 2 ก้อน	20	กระบอก	250.00	5,000.00				-		
4	ถ่านไฟฉายขนาด C อัลคาไลน์ (ขนาดกลาง)	20	แพ็ค	125.00	2,500.00				-		
5	ถ่านไฟฉายขนาด D แบบ อัลคาไลน์ (ขนาดใหญ่)	30	แพ็ค	200.00	6,000.00				-		
6	ถ่านไฟฉายก้อนเล็กขนาด AA แบบอัลคาไลน์	400	แพ็ค	92.00	36,800.00				-		
7	ถ่านไฟฉายก้อนเล็กขนาด AA แบบธรรมดา	200	แพ็ค	40.00	8,000.00				-		
8	ถ่านไฟฉายก้อนเล็กขนาด AAA แบบอัลคาไลน์	450	แพ็ค	140.00	63,000.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/หจก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอต่อหน่วย	ราคาที่เสนอราคารวม	ส่งตัวอย่างพัสดุ	สินค้าผลิตในประเทศไทยหรือไม่	
										✓	✗
9	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก ขนาด AAA แบบธรรมดา	150	แพ็ค	25.00	3,750.00				-		
10	ตะกร้าพลาสติกทรงกลม	50	ใบ	155.00	7,750.00				ส่ง		
11	ถังน้ำพลาสติกแบบมีหูหิ้ว	80	ใบ	120.00	9,600.00				ส่ง		
12	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ	100	ใบ	290.00	29,000.00				-		
13	ถุงมือยางทำความสะอาดสะอาด สีส้ม ไซส์ L	100	คู่	35.00	3,500.00				-		
14	ถุงมือยางทำความสะอาดสะอาด สีส้ม ไซส์ M	100	คู่	35.00	3,500.00				-		
15	พรมเช็ดเท้าแบบผ้า	400	ผืน	35.00	14,000.00				-		
16	แปรงถูพื้นด้ามยาว หัวแปรงพลาสติก	100	อัน	145.00	14,500.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/หจก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอต่อหน่วย	ราคาที่เสนอราคารวม	ส่งตัวอย่างพัสดุ	สินค้าผลิตในประเทศไทยหรือไม่	
										✓	✗
17	แปรงขัดห้องน้ำ ด้ามยาวหัวแปรง พลาสติก	120	อัน	35.00	4,200.00				-		
18	ไม้มือบดพื้นพร้อม ผ้า	130	อัน	180.00	23,400.00				-		
19	ผ้ามือบดพื้น	130	อัน	65.00	8,450.00				-		
20	ไม้กวาดดอกหญ้า อย่างหนา ด้ามไม้ไผ่	250	อัน	80.00	20,000.00				ส่ง		
21	ไม้รีดน้ำ ด้าม อลูมิเนียม	50	อัน	358.00	17,900.00				ส่ง		
22	ไม้กวาด ทางมะพร้าว แบบ มีด้าม	200	อัน	85.00	17,000.00				ส่ง		
23	ที่ตักขยะพลาสติก ด้ามกลม	100	อัน	65.00	6,500.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/หจก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เสนอ ราคารวม	ส่งตัวอย่าง พัสดุ	สินค้าผลิตใน ประเทศไทยหรือไม่	
										✓	✗
24	รองเท้าบู๊ทยาง ขนาดเบอร์ ๑๑ หรือ ๑๒	50	คู่	200.00	10,000.00				-		
25	แผ่นใยขัดทำความสะอาด	100	แพ็ค	260.00	26,000.00				-		
26	แผ่นใยขัดล้าง ภาชนะมีฟองน้ำ	150	แพ็ค	90.00	13,500.00				-		
27	สเปรย์ปรับอากาศ	200	กระป๋อง	135.00	27,000.00				-		
28	สเปรย์กำจัดยุง และแมลงสาบ แบบไร้กลิ่น	400	กระป๋อง	115.00	46,000.00				-		
29	หมวกสาน มีปีก หมวกกว้างใช้ สำหรับกันแดด	100	ใบ	37.00	3,700.00				-		
30	กระดาษชำระ สีเหลืองพื้นผ้า สำหรับเช็ดมือ ชนิดแผ่น แบบต่อเนื่อง	600	แพ็ค	384.00	230,400.00				ส่ง		
31	ก๊อนดับกลิ่น แบบ แฉวน	150	ก๊อน	35.00	5,250.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/ห้าง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เสนอ ราคารวม	ส่งตัวอย่าง พัสดุ	สินค้าผลิตใน ประเทศไทยหรือไม่	
										✓	✗
32	ถุงขยะขนาดเล็ก สี ดำ สำหรับขยะ เปียก	50	แพ็ค	250.00	12,500.00				-		
33	ถุงขยะขนาดกลาง สีดำ สำหรับขยะ เปียก	100	แพ็ค	250.00	25,000.00				-		
34	ถุงขยะขนาดใหญ่ สี ดำ สำหรับขยะ เปียก	100	แพ็ค	250.00	25,000.00				-		
35	ถุงขยะขนาดกลางสี เขียวสำหรับขยะ แห้ง	100	แพ็ค	300.00	30,000.00				-		
36	ถุงขยะขนาดใหญ่ สี เขียว สำหรับขยะ แห้ง	100	แพ็ค	300.00	30,000.00				-		
37	ถุงขยะขนาดเล็ก สี แดง สำหรับขยะติด เชื้อ	60	แพ็ค	300.00	18,000.00				-		
38	ถุงขยะขนาดกลาง สีแดง สำหรับขยะ ติดเชื้อ	60	แพ็ค	300.00	18,000.00				-		
39	ถุงขยะขนาดใหญ่ สีแดง สำหรับขยะ ติดเชื้อ	60	แพ็ค	300.00	18,000.00				-		
40	ถุงขยะขนาดเล็ก สี เทา สำหรับขยะมี พิษ	30	แพ็ค	300.00	9,000.00				-		
41	ถุงขยะขนาดกลาง สีเทา สำหรับขยะ มีพิษ	10	แพ็ค	300.00	3,000.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/ห้าง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอต่อหน่วย	ราคาที่เสนอรวม	ส่งตัวอย่างพัสดุ	สินค้าผลิตในประเทศไทยหรือไม่	
										✓	✗
42	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	10	แกลลอน	420.00	4,200.00				-		
43	น้ำยาเช็ดกระจก	20	แกลลอน	173.00	3,460.00				-		
44	น้ำยาล้างคราบสนิม	20	แกลลอน	175.00	3,500.00				-		
45	น้ำยาล้างจาน	200	แกลลอน	200.00	40,000.00				ส่ง		
46	น้ำยาถูพื้น สูตรฆ่าเชื้อแบคทีเรีย	150	แกลลอน	210.00	31,500.00				ส่ง		
47	น้ำยาล้างห้องน้ำ	150	แกลลอน	220.00	33,000.00				ส่ง		
48	สบู่เหลวล้างมือ	100	แกลลอน	200.00	20,000.00				-		

ตารางเสนอราคาวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 50 รายการ

บริษัท/ห้าง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลางรวม	ระบุยี่ห้อ รุ่น และรายละเอียด	ราคาที่เสนอต่อหน่วย	ราคาที่เสนอราคารวม	ส่งตัวอย่างพัสดุ	สินค้าผลิตในประเทศไทยหรือไม่		
										✓	✗	
49	ผงซักฟอก	200	ถุง	220.00	44,000.00				ส่ง			
50	กระดาษอเนกประสงค์เป็นกระดาษต่อเนื่อง	200	แพ็ค	350.00	70,000.00				ส่ง			
ราคากลางรวม					1,110,920.00	ราคาที่เสนอรวม						

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอ ที่ระบุในตารางต้องเป็นราคาที่รวมภาษีและค่าใช้จ่ายทั้งหมดแล้ว
ราคาที่เสนอต่อหน่วย ต้องไม่เกินราคากลางที่กำหนด

เงื่อนไขการเสนอราคา

1. ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาครบทั้ง 50 รายการ คณะกรรมการจะไม่พิจารณากรณีเสนอรายการไม่ครบทั้ง 50 รายการ
2. ผู้เสนอราคาต้องส่งตัวอย่างวัสดุจำนวน 11 รายการ ตามที่ระบุในตารางมานำเสนอให้คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาภายใน 1 วัน นับถัดจากวันที่เสนอราคาเพื่อประกอบการพิจารณา
3. ผู้เสนอราคาต้องระบุว่าวัสดุผลิตภายในประเทศไทยหรือไม่ จำนวน 50 รายการ ตามที่ระบุในตาราง

ราคารวมทั้งสิ้น _____ บาท
(ตัวอักษร) _____
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)

(ลงชื่อ) _____ ผู้เสนอราคา
(_____)
ประทับตรา (ถ้ามี)